
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba 

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo
firma apposta

DELIBERAZIONE  n° 330 del 12/04/2013

OGGETTO: Proroga incarico a tempo determinato alla Dr.ssa Aste 
Rosa – Dirigente Medico – Disciplina Neurologia.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale_______________

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che con Deliberazione N. 60  del 09.02.2012  è stata 
disposta l'assunzione in servizio a tempo determinato per  il 
periodo di un anno, eventualmente rinnovabile, con il profilo 
professionale di Dirigente Medico di Neurologia, della Dr.ssa 
Aste Rosa;
Dato atto che in data 15.04.2013 avrà termine il rapporto di 
lavoro a tempo determinato della Dr.ssa Aste Rosa, Dirigente 
Medico di Neurologia;
Vista la  nota  in  data  26.03.2013  del  Responsabile  della 
Struttura Diagnostica Neurologica, validata dal Direttore del 
Dipartimento di Cure Mediche, con la quale si evidenzia la 
necessità  e  l'urgenza  di  rinnovare  l'incarico  alla  Dr.ssa 
Aste al fine di garantire l'attività del servizio;
Ritenuto necessario  e  urgente  provvedere  alla  proroga  del 
rapporto  di  lavoro  instaurato  con  la  Dr.ssa  Aste,  per  un 
periodo non superiore ad ulteriori 24 mesi a decorrere dal 
16.04.2013, in quanto permangono le medesime condizioni che 
ne avevano determinato l'assunzione;
Ritenuto necessario  e  urgente  provvedere  alla  proroga  del 
rapporto di lavoro instaurato con la Dr.ssa Aste,  fino alla 
copertura in via definitiva del posto vacante e comunque per 
un periodo non superiore ad ulteriori 24 mesi a decorrere dal 
16.04.2013, in quanto permangono le medesime condizioni che 
ne avevano determinato l'assunzione;
Visto l' art. 49 del D.Lgs 25 giugno 2008 N. 112;



Visto il C.C.N.L. della Dirigenza Medica e Veterinaria in vigore;
Vista la L.R. n. 10/06; 
Vista la L.R. n. 3/09;
Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa;

a) Di  prorogare  l'incarico  a  tempo  determinato  della  Dr.ssa 
Aste Rosa - Dirigente Medico di Neurologia per un periodo non 
superiore ad ulteriori 24 mesi a decorrere dal 16.04.2013;
b) Di provvedere, con atto successivo, alla stipulazione del 
contratto  di  proroga,  ai  sensi  dell’art.  13  del  C.C.N.L. 
08.06.2000 della Dirigenza Medica e Veterinaria;
c) Di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione 
del  Personale,  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di 
competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

firma apposta

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO 
  Dr.ssa Maria Giovanna Porcu          Dott. Orlando Scintu

firma apposta firma apposta

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 16/04/2013 al 30/04/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

firma apposta


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE  n° 330 del 12/04/2013
	DELIBERA

